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Järjestelmätuettu hehkutulppalinja 





Edistyksellinen: 
NGK asettaa uudet 

laatustandardit hehkutulpille

Sytytystulpat ovat tehneet NGK:sta suuren. Jatkuva tutkimustyö ja erittäin tiivis yhteistyö
autovalmistajien kanssa on mahdollistanut NGK:n kasvun suurimmaksi sytytystulppaval-
mistajaksi maailmanlaajuisesti. Kaikki tunnetuimmat autovalmistajat ovat jo vuosia
käyttäneet NGK:n huipputuotteita ensiasennusosina.   

NGK aikoo näyttää huippuosaamisensa myös hehkutulppapuolella. Dieselautojen määrän
kasvu on tehnyt myös hehkutulppamarkkinoista entistä kiinnostavamman. Dieselautojen
myynti kasvaa nopeasti ja luo samalla hehkutulpille potentiaalista kaupan kasvua
varaosaliikkeisiin ja korjaamoihin.   

NGK:n uusi D-Power hehkutulppalinja yhdistää kaiken NGK-kokemuksen ja osaamisen
tulppateknologiassa. Tämän johdosta uusi ja vahva hehkutulppalinja asettaa uudet
standardit markkinoille. Myös sinä voit asentajana ja/tai myyjänä luottaa näihin uusiin
NGK:n D-Power hehkutulppiin.





Käytännöllinen: 
Erittäin kattava hehkutulppalinja 

helpolla lyhytnumerojärjestelmällä

NGK:n huippulaatuiset D-Power hehkutulpat kattavat noin 1400 automallia ja noin 99 %
autoista, jotka on listattu TecDoc:iin. NGK:n V-linjasta tuttu lyhytnumerojärjestelmä on
käytössä nyt myös tässä uudessa hehkutulppalinjassa. Varastoitavien hehkutulppien määrä
on nyt helppo optimoida myymäläkohtaisesti ja uusi numerointi helpottaa ja nopeuttaa
tilausten tekoa sekä tuotteen myymistä. Löydät koko D-Power linjan TecDoc:ista.*

Voit luottaa varmaan saatavuuteen, nopeaan toimitukseen ja parhaaseen laatuun. 
Selkeä, käytännöllinen D-Power linja vain muutamalla mallilla takaavat tehokkaamman
varastokierron myymälässä ja korjaamolla.

* 01.10.2005 alkaen





Vakuuttava: 
Ympäristöystävällinen 

teknologia dieselmoottoreihin

D-Power hehkutulpat NGK:lta ovat varmoja laatutuotteita. Edistyksellinen
hehkutulppateknologia takaa nopean sytytyksen, tasaisen moottorin lämpenemisen ja
ympäristöystävällisen palamisen huomattavasti vähemmillä päästöillä* (häkä ja hiilivedyt).
Nämä hehkutulpat erottuvat muista uuden galvanoidun pinnan ansiosta, joka tekee tulpasta
erittäin hyvin korroosiosuojatun.  

Jopa äärimmäisen kylmissä lämpötiloissa moottori käynnistyy luotettavasti muutamassa
sekunnissa. Moottorimallista riippuen hehkutusprosessi on nykyaikainen monivaihe 
(multi-step) järjestelmä (esilämmitys, käynnistyshehkutus ja jälkihehkutus). Tästä johtuen
kylmässä moottorissa on joutokäynti huomattavasti tasaisempaa kuin käytettäessä
tavanomaisia hehkutulppia. Samalla D-Power hehkutulpat tarvitsevat vähemmän virtaa ja
saavuttavat korkeamman esihehkutuslämpötilan. Tämä pienempi virran tarve
sähköjärjestelmässä antaa myös akulle paremman kestävyyden ja pidemmän iän.  Uudet
modernit liittimet takaavat varman kontaktin ja vankka rakenne suojaa tärinältä sekä
oikosululta. 

Lataa lisätietoja 
www.ngk-d-power.com

* verrattuna muihin
markkinoilla

varaosana myytäviin
hehkutulppiin 


